

# **NS Production ApS**

**c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 18 18 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

**Stig Rossen Nancke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NS Production ApS  
c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 18 18 61  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stig Rossen Nancke

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes at reetableres ved selskabets egen drift. Ledelsen vurderer ikke behov for yderligere kapital.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre nærmere for selskabets økonomiske situation jf. selskabslovens bestemmelser.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det tilkendegiver at ville understøtte datter selskabets drift i 2021, og kun kræve sit tilgodehavende indfriet i det omfang datterselskabet har den nødvendige likviditet hertil.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har betydet betydelige udfordringer for virksomheden.

Coronavirus (COVID-19) har således en væsentlig påvirkning på mængden af kunder/arrangementer, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til selskabets drift i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-174.784</b>	<b>-449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.780	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.564</b>	<b>-469</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	683	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.831	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-234.712</b>	<b>-481</b>
Skat af årets resultat	51.104	104
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.608</b>	<b>-377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-183.608	-377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.608</b>	<b>-377</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.214	33
Materielle anlægsaktiver i alt	269.214	33
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>269.214</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	130.711	122
Varebeholdninger i alt	130.711	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.545	315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.051	0
Udskudte skatteaktiver	0	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.834	104
Andre tilgodehavender	90.596	48
Periodeafgrænsningsposter	14.422	2
Tilgodehavender i alt	735.448	474
Likvide beholdninger	692.259	511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.558.418</b>	<b>1.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.827.632</b>	<b>1.140</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-702.854	-519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-577.854</b>	<b>-394</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.366	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.366</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.497	730
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.053.687	770
Anden gæld	3.936	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.391.120	1.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.391.120</b>	<b>1.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.827.632</b>	<b>1.140</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.405	12
Andre finansielle omkostninger	426	0
	<b>21.831</b>	<b>12</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
